
FOI Request (received 10 January 2024) - Reference: DFI/2024-0012 

Under the Freedom of Information act I would be grateful if you could forward me the 

following information: 

1. Has any member of the present Crumlin Road Gaol/St. Lucia site team declared to the 

Department for Infrastructure any Declarations of Interest they currently hold or 

previously had with any companies, their directors or personnel associated the Crumlin 

Road Gaol Site on a business or personal level with particular reference to Belfast Tour 

Limited or Belfast Distillery Company Ltd? 

2. Has any member of the senior management team (Grade 5 and above) within the 

Department for Infrastructure declared to the Department for Infrastructure any 

Declarations of Interest they currently hold or previously had with any companies, their 

directors or personnel associated the Crumlin Road Gaol Site on a business or personal 

level with particular reference to Belfast Tour Limited or Belfast Distillery Company Ltd? 

 

 

Response (issued 09 February 2024) 

I refer to your Freedom of Information request, dated 10th January 2024, in relation to 

declaration of interests declared to the Department for Infrastructure (DfI) in relation to 

Crumlin Road Gaol and Belfast Distillery Company Ltd.  Please find below the responses to 

your questions: - 

1. Has any member of the present Crumlin Road Gaol/St. Lucia site team declared to the 

Department for Infrastructure any Declarations of Interest they currently hold or 

previously had with any companies, their directors or personnel associated the Crumlin 

Road Gaol Site on a business or personal level with particular reference to Belfast Tour 

Limited or Belfast Distillery Company Ltd?  

No member of the Crumlin Road Gaol/St Lucia team has declared a Declaration of 

Interest to the Department.  

2. Has any member of the senior management team (Grade 5 and above) within the 

Department for Infrastructure declared to the Department for Infrastructure any 

Declarations of Interest they currently hold or previously had with any companies, their 

directors or personnel associated the Crumlin Road Gaol Site on a business or personal 

level with particular reference to Belfast Tour Limited or Belfast Distillery Company Ltd? 



No member of the DfI senior management team has declared a Declaration of Interest to 

the Department.  

 

 

Copyright notice 

The supply of information under the Freedom of Information Act or the Environmental 

Information Regulations does not give the recipient or organisation that receives it the 

automatic right to reuse it in any way that would infringe copyright.  Information supplied 

continues to be protected by copyright.  You are free to use it for your own purposes, 

including for private study and non-commercial research, and for any other purpose 

authorised by an exception in current copyright law.  Documents (except photographs) can 

also be used in the UK without requiring permission for the purposes of news reporting.  Any 

other re-use, for example commercial publication, would require the permission of the 

copyright holder. 

Most documents provided by a government department or agency will be protected by 

Crown Copyright.  Most Crown Copyright information can be re-used under the Open 

Government Licence.  For information about the OGL and about re-using Crown Copyright 

information, please see The National Archives website. 

Copyright in other documents may rest with a third party.  For information about obtaining 

permission from a third party please see the Intellectual Property Office’s website.  

http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/
http://www.nationalarchives.gov.uk/doc/open-government-licence/
http://www.nationalarchives.gov.uk/information-management/uk-gov-licensing-framework.htm
http://www.ipo.gov.uk/
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